DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO DAS POLÍTICAS
PÚBLICAS DE RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO: A BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO JAGUARIBE NA REGIÃO CENTRO SUL DO ESTADO DO CEARÁ. de autoria de
CLÁUDIA ANGELA DE SOUSA PEREIRA, HÉLIS CRISTINA ALVES DE LIMA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35789

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35789